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Eşeysiz Sözcelem Kitabı Hakkında Bilgiler


Eşeysiz Sözcelem Kitabı GECE KİTAPLIĞI çıkarmış olduğu Eşeysiz Sözcelem Kitabını PDF İndir – Eşeysiz Sözcelem 15.06.2021 Pdf İndir

Eşeysiz Sözcelem PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Eşeysiz Sözcelem kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Eşeysiz Sözcelem Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GECE KİTAPLIĞI ait olan Eşeysiz Sözcelem kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Eşeysiz Sözcelem Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Eşeysiz Sözcelem Kitabı 15.06.2021 tarihinde Savaş Keskin tarafından yazılıp GECE KİTAPLIĞI tarafından basılmıştır. Eşeysiz Sözcelem kitabında toplamda 137 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Eşeysiz Sözcelem kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Eşeysiz Sözcelem Kitabı Özeti – Eşeysiz Sözcelem Kitabı Açıklaması 

başlangıç, henüz tamamlanmamış bir cümle eylemsizliğinde…
tüm ‘alfa’lar bir ‘omega’ tarafından sonlandığında,
tarihin eliyle
ve onun için tamamlanmış fiillerimin
gizli öznesi olmaktan azade olabilirim belki…
kim bilir?
zamirlerde sorguladığım benliğim elbet.
isimsizce…
 
kendini, kendinde olmayanı, kendince olmayanı ya da kendinden olmayanı 30 yıl boyunca egemen sözcelemler ve onların eşeyli tezahürleri olan temsili ve somut (veyahut nümerik) metinlerde tanıyan birinin alt metinsel düş eylemlerinden sızan bu sözcelem, boyutsuzdur, katmansızdır ve aidiyeti yoktur –yazanına da okuyanına da-. bu yüzdendir ki, bu sözcelemler manzumesinde yapısızlaşan dizge, öznesinden ve onun harfitariflerinden yardım alamaz. eşeysiz sözcelemler, bir erkeğin ya da kadının ya da cinsiyetler arasılığın performatif dizgelerine karşı başkaldırı olarak, dili cinsiyetsizleştirme ve kimsesizleştirme hakkındadır. kimin dilindeki uçuk olduğu bilinmeksizin, insancadır pek insanca. bu dil, herkesçe konuşulabilir, ancak herkesçe anlaşılamaz. kendini öylece ve yalnız başına tanımalara ve de inkârlara başlar. çünkü o, başlangıçtadır.
 
Savaş Keskin
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Eşeysiz Sözcelem

 Yayınevi / Marka: GECE KİTAPLIĞI

 Yazar: Savaş Keskin

 Basım Tarihi: 15.06.2021

 Sayfa Sayısı: 137

Eşeysiz Sözcelem Kitabı İndirme Linkleri – Eşeysiz Sözcelem İndir

Eşeysiz Sözcelem Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Eşeysiz Sözcelem Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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